

## SUDOCREM EXPERT Krem barierowy 250 g

Cena: 40,90 PLN



### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	250 g
Postać	-
Producent	TEVA OPERATIONS POLAND SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny inny
Substancja czynna	-

PIELUSZKOWE ODPARZENIA

250 g

### Opis produktu

**Wskazania**SUDOCREM EXPERT Krem barierowy 250 gSudocrem Expert Krem barierowy dla dzieci i dorosłych z problemami skórnymi, do pielęgnacji skóry narażonej na odparzenia, odleżyny, otarcia, w pieluszkowym odparzeniu skóry.**Wskazania:**pieluszkowe odparzenia skóryotarciazapalenia skóry związane z nietrzymaniem moczuochrona skóry na obrzeżach ran-**Działanie**przeciwbakteryjneprzeciwzapalne i osuszające nawilża i pielęgnujełagodząco**Sposób użycia**Zarówno przed jak i po zastosowaniu kremu należy umyć ręce. Na oczyszczoną skórę nanieść cienką warstwę kremu barierowego. Stosować tak często, jak to konieczne. Nie wkładać resztek kremu z powrotem do pojemnika.**Przeciwwskazania:**Nie stosować w przypadku stwierdzonej alergii na którykolwiek ze składników produktu.**Skład**Tlenek cynku, Woda oczyszczona, Parafina płynna, Woski parafinowe, Lanolina, Seskwiolean sorbitanu, Wosk mikrokrystaliczny, Benzoesan benzylu, Wosk pszczele syntetyczny, Benzoesan sodu, Alkohol benzylowy, Octan linalilu, Glikol propylenowy, Cynamonian benzylu, Zapach lawendowy, butylowany hydroksyanizol, Kwas cytrynowy.

## Galeria

	 <p>Otarcia skóry np. po depilacji</p>	<p><b>99,3%</b> użytkowników widzi poprawę stanu odparzonej skóry<sup>1</sup></p>	<p><b>Przyspiesza gojenie<sup>2</sup></b></p>	<p><b>WSKAZANIA</b></p>	 <p>Pieluszkowe odparzenie skóry</p>	<p><b>NAKŁADAJ CIENKĄ, PRZEZROCZYSTĄ WARSTWĘ</b></p>	
 <p>Zapalenie skóry przy nietrzymaniu moczu...</p>	 <p>... także prowadzące do odleżyn</p>	<p><b>Chroni skórę<sup>3</sup></b></p>	<p><b>Łagodzi zapalenia skóry już po 1. dniu stosowania<sup>1</sup></b></p>	 <p>Otarcia skóry</p>	 <p>Ochrona skóry na obrzeżach ran</p>	<p><b>Zastosowanie niewłaściwe</b></p> 	<p><b>Zastosowanie prawidłowe</b></p> 
<p><small>Teva Pharmaceuticals Polska Sp. z o.o. Producent: Menzies GmbH SLD-PL-00084-06-2023</small></p>						<p><small>To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.</small></p>	